
  

  

  

 

  

  

  

  

            

  

  

  

    

            

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

  

          

  

      

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 春まだ浅きこの頃、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

 蘇原地区青少年育成協議会では、不審者等の出没やつきまといなど通学路

等における子ども達の安全確保のため「子どもパトロール」を実施しており

ます。 

令和６年度は、当青少年役員１１名とボランティア５名の皆さんにご協力

をいただき、月２回の巡回を実施しております。（学校休業日は除く） 

 しかしながら、コロナ禍前のような毎週１回を年間通して活動を展開する

には、蘇原地域が広範ということや仕事がある方は早退していただく必要が

あり、大変難しいのが現状です。 

つきましては、子どもパトロールに一人でも多くご協力を賜りたく、ボラ

ンティアを募集いたします。 

 

「子どもは地域の宝」、皆様のご協力をよろしくお願いします。 

①午後３時４０分 蘇原ふれあいセンター集合します。 

②午後３時４５分  当番２名が青パトに乗車し、１時間ほど蘇原 

地区内を巡回します。 

③午後４時４５分 ふれあいセンターに戻ります。 

 

蘇原地区青少年育成推進協議会 
      

事務局：蘇原ふれあいセンター （担当 清水） 

 ＴＥＬ ７３－１００１ までお願いいたします。 

回覧 


